STIEBEL ELTRON

EIL 6 Premium

MALE PRUTOKOVE OHRIVACE VODY

VyuZiti vody bez oklikPFesvédcte se o komfortu v malém formatu DosazZeni
pozadované teploty bez neprijemnych ztrat v potrubi - to se pro vas s timto
malym pritokovym ohfivacem vody stane standardem. Elektronicky Fizeny pfistroj
je vhodny zejména pro umyvadlo, kam dodava malé mnozZstvi ohraté vody na

ruce.

Nejdllezitéjsi znaky

Maly pritokovy ohfivac vody s elektronickou regulaci pro okamzZitou dostupnost
teplé vody v malém mnoZstvi

Flexibilni instalace diky montaZi pod nebo nad odbérnym mistem
Provoz je mozny s tlakovou a beztlakovou armaturou

Na stupen presna pozZadovana teplota aZz do maximalniho vykonu
NastaviteIné omezeni teploty cca 30 °C az 50 °C

Specialni usmérfovac proudu vody pro idealni proud vody

List s technickymi Gdaji
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STIEBELELTRON

PRODUKTU: 200136

EIL 3 Premium
C. produktu: 200134

EIL & Premium
C. produktu: 200135

EIL 7 Premium
C. produktu: 200137



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data

Jmenovité napéti

Jmenovity vikon

Jmenovity proud

Jisténi

Frekvence

Faze

Mérna vodivost 015 < (pfi Ystudena < 25 °C)
Mérna vodivost 015 < (pfi 8studena > 25 °C)
Mérny odpor p15 = (pfi Ustudené < 25 °C)
Mérny odpor p15 = (pfi §studena > 25 °(C)
Vyska

Sitka

Hloubka

Spinaci mnoZstvi vody

Stupen kryti (IP)

Nastaveni teploty

Barva

Hmotnost

P 2

Trida energetické Gcinnosti (A+ = F)

EIL 3 Premium

200134

230V
3,53 kW
15,2 A
16 A
50/60 Hz
1/N/PE
1000 pS/cm
770 pS/cm
1000 Q cm
1300 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm
>1,5 I/min
IP25

30 - 50 °C

List s technickymi Gdaji

EIL & Premium

200135

230V
4,4 kW
19,1 A
20A
50/60 Hz
1/N/PE
1000 pS/cm
770 pS/cm
1000 Q cm
1300 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm
>1.8 I/min
IP25

30 - 50 °C

EIL 6 Premium

200136

230V
5,7 kW
24,7 A
25A
50/60 Hz
1/N/PE
1000 pS/cm
770 pS/cm
1000 Q cm
1300 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm
>2,2 l/min
IP25

30 - 50 °C



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data

Jmenovité napéti

Jmenovity vikon

Jmenovity proud

Jisténi

Frekvence

Faze

Mérna vodivost 015 < (pfi Ystudena < 25 °C)
Mérna vodivost 015 < (pfi 8studena > 25 °C)
Mérny odpor p15 = (pfi Ustudené < 25 °C)
Mérny odpor p15 = (pfi §studena > 25 °(C)
Vyska

Sitka

Hloubka

Spinaci mnoZstvi vody

Stupen kryti (IP)

Nastaveni teploty

Barva

Hmotnost

P 2

Trida energetické Gcinnosti (A+ = F)

EIL 7 Premium

200137

400V
6,5 kW
16,3 A
20A
50/- Hz
2/PE
1000 pS/cm
770 pS/cm
1000 Q cm
1300 Q cm
143 mm
190 mm
82 mm
>2.2 I/min
IP25

30 - 50 °C

List s technickymi Gdaji



STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



